
Протокол № 6
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №6: нежилое помещение общей площадью 65,1 кв.м, расположенное по
адресу: г. Омск, мкр. Осташково, ул. Осташковская, д. 14 (ОАО), сайт в сети
«Интернет» 1У\иу.4ог§1.§оу.ги 09.02.2015

г. Омск 12 марта 2015 года

Члены комиссии: Костяков Н.Г., Герасименко Т.В., Зинченко В.В., Иванова Ю.А.,
Парадеева С.Н., Пенькова Е.П., Гаврилов Г.Н.

Присутствует ^ человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 12 марта 2015 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Индивидуальный предприниматель Петров Вячеслав Анатольевич
в лице Денисовой Елены Александровны, действующей на основании доверенности
б/нот29.01.2015 (ОГРНИП312554323400272, ИНН 552807955985)

Участник №2: Липатов Олег Александрович, действующий на основании
паспорта серия 52 03 № 540114, выданного Первомайским УВД Советского
административного округа города Омска 1 1.07.2003 (ИНН 5501 1 1275077)

Начальная цена лота: 16 610,17 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:
, <г> ^^^-^'- ̂

-̂  Г

Голосование: за против воздержалось



Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) "р^.Г^-Ус

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) ̂ ^^

Место жительства (юридический адрес) г, 1 ̂ *ьч->?"л-> ** ^

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

Н.Г. Костяков

Т.В. Герасименко

В. Зинченко

Ю.А. Иванова

С.Н. Парадеева

Е.П. Пенькова

Г.Н. Гаврилов


